
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2007     Nummer:  93   Besluit: B&W 6 november 2007 Gemeenteblad 

 
 
UITVOERINGSBESLUIT AANWIJZING STALLINGSVERBOD HELMOND 2008 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Helmond, 

Gelet op artikel 5.1.11, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Helmond 2008; 

Gelet op de Beleidsregel verwijderen (brom)fietsen Helmond 2008; 

 

B e s l u i t e n : 

I. Aan te wijzen als gebied waar het verboden is om fietsen of bromfietsen onbeheerd buiten de daarvoor  

 bestemde ruimten of plaatsen te laten staan: het gebied omsloten door Havenweg, Watermolenwal,  

 Ameidewal, Noord Koninginnewal, Zuid Koninginnewal, N270, Kegelbaan en Parkweg zoals  

 aangegeven op de bij dit besluit behorende tekening. 

II. In te trekken het Besluit aanwijzing ingevolge artikel 78, eerste lid A.P.V. Helmond 1978  

 (Stallingsverbod), zoals vastgesteld op 2 maart 2007 (Gemeenteblad, 2007, 29) 

III. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2008 

 
 
Besloten in de vergadering van 6 november 2007 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond 

De burgemeester, 

Drs. A.A.M. Jacobs 

 

 

De secretaris, 

Mr. A.C.J.M. de Kroon 

 

 

Bekend gemaakt op:  

03 december 2007 

De gemeentesecretaris, 

Mr. A.C.J.M. de Kroon 

 


